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WYJASNIENIE Nr 1 do SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych dla zadania
»Przebudowa i rozbudowa w ramach modernizacji istniejacego budynku
szpitala powiatowego w Nowym Miescie Lubawskim?.

Na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajgcy przekazuje
wyjasnienia treSci SIWZ:

Pytanie nr 1

1) W zwigzku z brakiem n/w robot w przedmiarze zwracamy si¢ z zapytaniem czy prace
te wchodza w zakres zaméwienia czy tez bgda zlecane jako roboty dodatkowe:

a.

Przywrdcenie stanu pierwotnego nawierzchni.
Odpowiedz : a
Prace do wykonania w zakresie kosztow posrednich Wykonawcy.

Wymiana lub wzmocnienie uszkodzonych elementéw konstrukcji drewnianej
dachu - wedhig przedmiaru ok. 20mb wedlug wizji lokalnej ok. 80mb. Jesli tak
jaka ilo$¢ przyjac do wyceny?

Odpowiedz : b

Do wyceny przyjac iloé¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Po wizji lokalnej projektant konstrukeji ocenil, ze dach jest w dobrym stanie

i nie ma potrzeby wzmacniania lub wymiany widocznych elementéw.
Oczywiscie, po odkryciu konstrukcji moze si¢ okazaé, ze bedzie konieczna np.
wymiana innych elementéw, wtedy w ramach nadzoru autorskiego zostanie to
potwierdzone.

Budowa tymczasowego zadaszenia pieszo-jezdni wokét budynku oddziatu
chirurgicznego na czas trwania remontu dachu.

Odpowiedz : ¢

Prace do wykonania w zakresie kosztow posrednich Wykonawcy.

Przemurowanie istniejacych kominéw ponad dachem z cegly klinkierowe;j -
100% kwalifikuje si¢ do rozbidrki.

Odpowiedz : d

P0z.6.6 opisu technicznego Architektury- zalozono, ze istniejace kominy
nalezy zachowa¢ i wyremontowac, ujgto w poz.104-106 przedmiaru.



e. Wymiana uszkodzonych cegiet cokotu budynku (zalaczone zdjecia
uszkodzonych cegiet).
Odpowiedz : e
Przedmiot zaméwienia nie obejmuje zakresu prac zawartych w pytaniu,
przeniesione zostaty do kolejnego etapu.

f. Dostawa i montaz drzwi "H", sg w projekcie , brakuje w zestawieniu.
Odpowiedz : f
Jest to material z odzysku.

g. Dostawa i montaz drzwi "AL. 7",s3 w projekcie , brakuje w zestawieniu.
Odpowiedz : g
Drzwi ujeto w przedmiarze robot.

h. Izolacja kanalow wentylacyjnych w poziomie strychu (brak izolacji spowoduje
powstawanie skroplin oraz zawilgocenie sufitu poddasza).
Odpowiedz : h
Nalezy doliczy¢ poprzez zwigkszenie naktadéw do poz.100 dodatkowa izolacje
przewodow wentylacyjnych plytami z welny mineralnej gr.5cm w ilosci 157,0
m2 .

i. Wykonanie podbitki okapu z malowanej boazerii.
Odpowiedz : i
Podbitki nie przewiduje sie.

j. Zagospodarowanie terenu w postaci wykonania trawnikéw.
Odpowiedz : j
Przedmiot zaméwienia nie obejmuje zakresu prac zawartych w pytaniu,
przeniesione zostaly do kolejnego etapu.

k. Skucie tynku i tynkowanie zewngtrznych wnek okien piwnicznych.
Odpowiedz : k
Przedmiot zamoéwienia nie obejmuje zakresu prac zawartych w pytaniu,
przeniesione zostaly do kolejnego etapu.

1. Skucie stropu czgsci piwniczne] przeznaczonej do zasypania.
Odpowiedz : 1
Prace ujgto w poz.20 przedmiaru robot.

Pytanie nr 2
Czy dostawa 1 montaz dzwigu osobowego, oczyszczenie i osuszenie $cian
fundamentowych, dezynfekcje i odsolenie, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej
systemowe]j poziomej i pionowej oraz przepon poziomych w $cianach istniejacych
bedg wykonywane jako roboty dodatkowe? Jak wykonawca ma zagwarantowaé
zatrzymanie wychodzacej wilgoci w piwnicy nie wykonujac nowej izolacji?
OdpowiedZz nr 2 :
Przedmiot zamo6wienia nie obejmuje zakresu prac zawartych w pytaniu,
przeniesione zostaty do kolejnego etapu.



Pytanie nr 3
Wedhug PT jest do zamontowania 16szt. drzwi D1 natomiast wedtug przedmiaru 15szt.
Jakg ilo$¢ przyjaé do wyceny robot?
Odpowiedz nr 3 :
Do wyceny robot przyjac 16 szt. zgodnie z Projektem Budowlanym. Przedmiar
poprawic.

Pytanie nr 4
Wedtug PT nalezy wykona¢ pokrycie deskowania dachu dwukrotnie papg natomiast
wedtug przedmiaru robét jednokrotne pokrycie papg. Ilu krotne pokrycie papa nalezy
przyjac¢ do wyceny prac?
OdpowiedZ nr 4 :
Do wyceny rob6t nalezy przyja¢ jednokrotne pokrycie papg.

Pytanie nr 5§
Jakg ilos¢ pomostu technicznego w poziomie strychu nalezy przyjaé do wyceny rob6t?
Odpowiedz nr S :
Do wyceny robot nalezy przyjaé ilo$¢ okres$long w poz.194 przedmiaru robot.

Pytanie nr 6
Wedlug przedmiaru rob6t (poz. 229) docieplenie $cian plytami z welny mineralnej
klatki schodowej w ilosci 59,165m2 natomiast wedtug PT 215m2. Jaka ilo$é nalezy
przyjac¢ do wyceny?
Odpowiedz nr 6 :
Do wyceny nalezy przyjac ilo$¢ okreslong w poz.229 przedmiaru robét.
W pozycji 231 do wyceny nalezy przyja¢ plyty z welny mineralnej grubosci 16 cm
i wykresli¢ z opisu plyty styropianowe gr.15cm .

Pytanie nr 7
Wedlug wykonawcy drewniane belki stropu poddasza sg nie wystarczajgce do
przeniesienia obcigzenia z projektowanego sufitu. Czy nalezy uwzglednié wykonanie
nowej konstrukcji stropu w ramach zadania czy bedzie zlecana jako roboty
dodatkowe?
OdpowiedZ nr 7 :
Projektant konstrukcji nie potwierdza opinii Wykonawcy bez przedtozenia obliczen
sprawdzajacych.

Pytanie nr 8
Czy parking od strony szczytu obiektu zostanie udostgpniony na czas robét jako
niezbe¢dne miejsce sktadowania materialéw oraz koniecznego zaplecza budowy?
Odpowiedz nr 8 :
Tak, bedzie udostepniony.

Pytanie nr 9
Wedlug PT taczna powierzchnia opaski i chodnikéw do wykonania wynosi 122m2
natomiast wedhug przedmiaru rob6t 50m2. Jakg ilo$¢ nalezy przyja¢ do wyceny?
OdpowiedZ nr 9 :
Do wyceny robdt przyjaé ilo§¢ wedtug przedmiaru robot.

Pytanie nr 10



Jak nalezy zapewni¢ dostgp osobom niepelnosprawnym do sanitariatéw na parterze i I
pigtrze? Brak dostgpu moze skutkowaé brakiem odbioru sanepidu a tym samym
brakiem dopuszczenia budynku do uzytkowania. W SIWZ wylaczono winde z zadania.
Odpowiedz nr 10

Przedmiot zamoéwienia nie obejmuje zakresu prac zawartych w pytaniu, przeniesione
zostaly do kolejnego etapu.
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